бюджетное общеобразовательное учреждение Сокольского муниципального района

«Основная общеобразовательная школа №2 имени В.Н.Изюмова»

ПРИКАЗ

                    30.08.2022 № 126.1

Об утверждении рабочих программ по учебным предметам, внеурочной деятельности,

дополнительного образования, плана деятельности Центра «Точка роста»

 на 2022 – 2023 учебный год

На основании учебного плана БОУ СМР «ООШ №2», решения педагогического совета БОУ

СМР «ООШ №2» от 30.08.2022 г., протокол №1

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень  рабочих программ по учебным предметам,  реализуемых на базе  центра

«Точка роста».

2. Утвердить перечень  дополнительных  общеобразовательных  программ,  реализуемых  с

использованием средств обучения и воспитания центра «Точка роста».

3. Утвердить перечень  программ  внеурочной  деятельности  общеобразовательной  организации,

реализуемых с использованием средств обучения и воспитания центра «Точка роста».

4. Утвердить  рабочие  программы по  учебным предметам,  реализуемым на  базе  центра  «Точка

роста» на 2022 - 2023 год (Приложение №1).

5. Утвердить дополнительные общеобразовательные общеразвивающие программы на 2022  -

2023 год (Приложение №2).

6. Утвердить рабочие программы внеурочной деятельности на 2022  -  2023 год (Приложение

№3).

7. Утвердить план деятельности Центра «Точка роста» на 2022 - 2023 год.

8.  Педагогическим  работникам  БОУ  СМР  «ООШ  №2»  осуществлять  образовательный

процесс  в  соответствии  с  содержанием  программ  внеурочной  деятельности,  программ

дополнительного образования.

9.Архиреевой  Н.С.,  заместителю  директора  по  учебно-воспитательной  работе,  Аникиной

И.Н., руководителю структурного подразделения «Точка роста», осуществлять контроль за

выполнением программ внеурочной деятельности и программ дополнительного образования

согласно должностным обязанностям и плану внутришкольного контроля не реже 1 раза в

полугодие.

10. Контроль выполнения приказа оставляю за собой.

                                               Директор:                              С.Н.Углов

Приложение 1

Перечень рабочих программ  по учебным предметам, реализуемым на базе центра «Точка роста,

на 2022 - 2023 учебный год:

• Рабочая программа по биологии

• Рабочая программа по химии

• Рабочая программа по физике

Приложение 2

Перечень дополнительных общеобразовательных общеразвивающих программ

на 2022 - 2023 учебный год.

 Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа «Я познаю мир»

 Дополнительная  общеобразовательная  общеразвивающая  программа  «Экологический

калейдоскоп»

 Дополнительная  общеобразовательная  общеразвивающая  программа  «Компьютерная

грамотность»

 Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа «Ход конём»

 Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа «Я в мире профессий»

Приложение 3

Перечень рабочих программ  внеурочной деятельности на 2022 - 2023 учебный год

• Рабочая программа курса внеурочной деятельности «Математика для всех»

• Рабочая программа курса внеурочной деятельности «Я познаю мир

(естественные науки)»

• Рабочая  программа  курса  внеурочной  деятельности  «Путешествие  в  мир  живой

природы»

• Рабочая программа курса внеурочной деятельности «Эврика»